
 
 

ZP.D.271.6.2024       Gdańsk, dnia 22.05.2024r 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   

Dostawa siana i  słomy do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego w latach 2024-2025 

 

Na podstawie art. 222 ust.5   ustawy z dnia 11.09.2019 Pzp ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r., 
poz. 1605 ) GOZ w Gdańsku informuje o złożonych ofertach: 

 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Gospodarstwo Rolne Andrzej Tobiaski, Kłębowo, ul. Wiejska 92, 84-242 Luzino 

Cz.1 dostawa siana – 508.356,00 zł 

      Zad. 1.1 – siano łąkowe  balotowane (mieszanka inna niż zad. 2) – 134.784,00 zł 

      zad. 1.2 -  siano łąkowe sieczka – 108,00 zł 

      zad.2.    -  siano łąkowe  balotowane (mieszanka inna niż zad. 1) – 134.784,00 zł 

      zad.3.1 – mieszanka traw i roślin motylkowych – 140.400,00 zł  

      zad.3.2 – lucerna – 70.200,00 zł  

      zad.3.3 – koniczyna czerwona – 28.080,00 zł  

cz.2 -dostawa słomy – 55.728,00 zł brutto 

      zad.4.1 -słoma balotowana owsiana – 14.040,00 zł 

      zad.4.2 – słoma balotowana pszenna – 14.040,00 zł 

      zad.4.3 – słoma balotowana jęczmienna – 10.800,00 zł 

      zad. 4.4 – słoma owsiana sieczka -  16.200,00 zł 

      zad. 4.5 -  słoma balotowana schronisko – 648,00 zł 

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zamówienia: 610.848,00 zł brutto, w tym  

cz. 1 – 556.848,00 zł; cz.2 – 54.000,00 zł 

 

 

              Z poważaniem 

 

         

               Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

/-/ Emilia Salach 

      
                        

   

                      


